Территориальная избирательная

комиссия муниципального

района Бирский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы

Бөрө районы

муниципаль районының

территориаль hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ

12 сентября 2023 года                        г. Бирск                                       № 115/118-5

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения

Верхнелачентауский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

На основании первых экземпляров протоколов о  результатах выборов

депутатов Совета сельского поселения Верхнелачентауский сельсовет

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан двадцать

девятого созыва по одномандатным избирательным округам, в  соответствии с

частью 1 статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия муниципального района Бирский

район Республики Башкортостан, на которую постановлениями Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17.05.2023 № 20/93-7

возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов

Советов сельских поселений муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан, решила:

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения

Верхнелачентауский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатным

избирательным округам №№ 1-7 состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета сельского поселения

Верхнелачентауский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва:

избирательный округ №1 – Нурдавлетова Рима Финарисовна

избирательный округ №2 – Саитгариева Гульчачак Касимовна

избирательный округ №3 – Каримов Риль Рафгатович

избирательный округ №4 – Гареев Фидират Ахнафович

избирательный округ №5 – Исламов Назиф Вазихович

избирательный округ №6 – Шарипова Зилара Закировна

избирательный округ №7 – Давлетшин Расул Миннеханович.

Председатель             Е.Г. Балахнина

Секретарь               М.Ф. Хаматьянов